

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.12

Devizul: Rețele exterioare de alimentare cu apă.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de constructii				
1.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3			858,50 0,00
1.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	170,00	858,50
1.2	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare.	m3			172,40 172,40
1.2.1	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	57,66	137,81
1.2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
1.3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3			35,17 35,17
1.3.1	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
1.4	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm.	100 m3			44,00 0,00
1.4.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2200	200,00	44,00
		TOTAL 1.Lucrari de constructii				0,00
		2.Lucrari sanitare.				
1.5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului. PE100SDR13.6 APA D25*2	m			13,22 3,11
1.5.1	025212167100011	Teavă polietilenă d=25*2	m	1,0030	9,00	9,03
1.5.2	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,00	1,08
1.5.3	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
1.5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
1.6	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. Piesa bransare 32*3/4 PN10K inox 4 prinderi	buc			39,75 20,18
1.6.1	2523156713811	Fiting polietilenă piesa bransament 32*3/4 pn10K inox	buc	1,0300	19,00	19,57
1.6.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
1.7	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. Adaptor din alama PE D25*3/4 PN10T compress.	buc			51,08 20,18
1.7.1	2523156713811	Fiting polietilenă Adaptor de alama FE d=25*3/4PNT compres	buc	1,0300	30,00	30,90
1.7.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
1.8	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. Cot egal D25*25 PN6T compress	buc			35,63 20,18
1.8.1	2523156713811	Fiting polietilenă cot egal d=25*25 PN6T compres	buc	1,0300	15,00	15,45
1.8.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
		TOTAL 2.Lucrari sanitare.				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;